Paternitatum Adm. Reverendarum Reverendarum, Multum Venerandarum 
ac Charitatum Vestrarum addictissimus et obsequentissimus in Christo Servus.

Datum in hac Nostro Conventu Eremi Marianae ad S. Michaelem 
Archangelum Anno Domini 1741 die 19 Iulii

Fr Fulgentius Wojewódzki
Commissarius et Visitator Generalis mpp.
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[Prot.Ord.249]
Acta Capitularia Anno Domini 1741 die 6te Augusti

In Nomine Domini.
Manifestata in primis et publicata Admodum Reverendus Pater Fulgentius 

[250] Wojewódzki Commisarius ac Visitator Generalis sua per Patentes Auctoritativa 
(in hac Alma Congregatione Mariana Immaculatae Conceptionis B. V. M.) Iurisdic- 
tione, peractaque cursu conventuum legitima et canonica visitatione pro determinato 
ac declarato Capituli termino celebrandi die 8va Augusti in Conventu Skurcensi ad 
Conversionem S. Pauli tempestive et opportune in eodem comparui conventu, 
caeterique vocales videlicet Admodum Reverendus P. Casimirus Wyszyński 
Praepositus Generalis, Admodum Reverendus P. Andreas Deszpot, Admodum 
Reverendus P. Iosephus Królikowski, Admodum Reverendus P. Bernardus 
Ostrowski, ac Admodum Reverendi Patres Assistentes et caeteri vocales.

Ordinationes Capitulares

[Prot.Ord.250]
Sessio prima

lmo. In qua invocato Spirito S. 
decisum est, quod Patres Congrega
tionis debent vocari pro consiliis ad 
Congregationes, et ad omnia consilia 
invitari. Secundum decisionem puncti 
primi Admodum Reverendi Patris 
Kowalski Commissarii Visitatorisve 
huius Congregationis Anno Domini 
1737 die 19 Decembris, ita ut nullus

[Prot.Ras.56]
Ordinationes Capitulares

Sancitae in Conventu Skurcensi 
die 8 mensis Augusti anno 1741 
Praeside Admodum R. P. Fulgentio 
Wojewódzki Ordinis Minorum S. P. 
Francisci Reformatorum Almae 
Provinciae Maioris Poloniae S. Antonii 
Paduani Exdefinitore, S. Theologiae 
Lectore, ac Guardiano Conventus 
Pultoviensis Nostrae Congregationis 
Commissario ac Visitatore Generali, 
quarum tenor est talis:

lmo. Decisum est ut Adm. R. 
Patres Congregationis debeant vocari 
pro consiliis ad Congregationes, et ad 
omnia consilia invitari secundum 
decisionem puncti 1™ Admodum R. P. 
Kowalski Commissarii huius Congre
gationis anno 1737 die 12 Decembris, 
ita ut nullus sine eorum consensu 
aliquid decidat, nisi sit urgens
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sine aliorum consensu aliquid decidat, 
nisi sit urgens necessitas, vg. crimen 
aliqod grave vel notorium.

2do. Sec undum propositum, u- 
trum Patres Congregationis debeant 
habere praecedentiam ante Patres 
Assistentes et alios, decisum est quod 
debeant habere saltem paternitatem 
prioritatis.